学校食堂蔬菜采购合同新

华律网 为大家整理出了学校食堂蔬菜 采购合同 样本，欢迎阅读参考!

学校食堂蔬菜采购合同(一)

甲方：××××××××

乙方：××××

为了给学生提供安全、优质、价廉的食品，甲、乙双方根据《中华人民共
和国 合同法 》、《中华人民共和国食品卫生法》等有关法律规定，本着公平、
自愿的原则，签订如下协议：

第一条：甲方不得在其它市场购买蔬菜。

第二条：乙方不得提供有毒、有害、发霉、腐烂、人工染色等危害身体健
康的蔬菜，农药残留量及其它元素含量不得超过国家食品安全的有关规定标准。

第三条：蔬菜的价格以当地市场价计算，不得超过当日市场零售价。销售
的蔬菜必须新鲜且保质，运输问题由乙方自行解决。

第四条：师生由蔬菜引发的食物中毒等安全事故，由乙方全部负责。

第五条：甲方收到乙方蔬菜后提供收货单给乙方，乙方凭收货单到学校财
务结账。

第六条：本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力，自
甲、乙双方签字之日起生效，有效期为XX年。

甲方：____________

年 月 日

乙方：____________

年 月 日

学校食堂蔬菜采购合同(二)

为保证全校师生能吃上“放心菜”，杜绝有农药残余的蔬菜进入食堂，避
免食物中毒事故的发生，金岩中学总务处(以下称甲方)经考察商定，学校食堂
的部分蔬菜由 (以下称乙方)供应。现就有关问题订立如下：

一、乙方供应给甲方的蔬菜类，必须是新鲜“绿色食品”，残余农药含量
不能超过国家有关标准，否则由此造成一切后果及其损失均由乙方负责。

二、乙方供应给甲方蔬菜类食品的价格随行就市，根据市场价格双方协商
定价，实行浮动。

三、乙方供应给甲方的蔬菜类食品，必须按甲方的需要量供应。供应的蔬
菜类产品运送过程必须做好防污染工作，确保清洁卫生。发现腐烂变质的蔬菜
除退回处理处，还要处以一定的罚款。

四、乙方必须向甲方出示蔬菜证明检验报告单、卫生许可证、 营业执照 。

五、本协议暂定执行时间为 X年 X月 X日至 X年 X月 X日。乙方若有违犯
本协议原则，甲方有权随时中止协议的执行。

甲方：_________

乙方：_________

学校食堂蔬菜采购合同(三)

甲方：

乙方：

签订时间： 年 月 日

签订地点：

采购物品：

为防止危害人体健康的食品流入学校食堂，规范学校食堂食品原料进货采
购工作，提高食品原料的采购卫生质量，确保学生营养改善计划安全高效运行。
按照市教科局关于学校食堂食品安全管理的有关要求，结合我校实际，决定对
我校食堂所需的蔬菜、干杂等食品、副食品采取定点采购。 甲、乙双方根据
《中华人和国合同法》、《中华人和国 食品安全法 》、《国务院关于加强食
品等产品安全监督管理的特别规定》等文件，本着平等自愿和诚实信用的原则，
经相互协商，签订本合同并遵守以下条款。

1、乙方供应给甲方的蔬菜类，必须是新鲜“绿色食品”，残余农药含量不
能超过国家有关标准，否则由此造成一切后果及其损失均由乙方负责。

2、乙方供应给甲方蔬菜类食品的价格随行就市，根据市场价格双方协商定
价，实行浮动。

3、乙方供应给甲方的蔬菜类食品，必须按甲方的需要量供应。供应的蔬菜
类产品运送过程必须做好防污染工作，确保清洁卫生。发现腐烂变质的蔬菜除
退回处理处，还要处以一定的罚款。

4、乙方必须向甲方出示蔬菜证明检验报告单、卫生许可证、营业执照、身
份证等复印件。

5、结算方式

结算方式为月结，即一月结算一次。乙方于当月供货期满后一个星期内开
出正式发票，并于次月 5-10日到甲方报帐结算。

6、违约责任：

(1)于乙方所供物品的质量问题导致相关部门的处罚或者导致甲方师生发生
食物中毒事件时，其结果一律由乙方承担，除赔偿甲方损失外，并追究相应法
律责任。并且甲方有权随时终止合同。

(2)乙方如不诚信经营，有违背甲方意愿的，甲方将随时取消乙方的供货权，
另行定点采购。

7、争端的解决

(1)合同履行过程中发生的任何争议，若双方不能通过友好协商的方式加以
解决，可向县仲裁机构申请仲裁，也可向县法院提起诉讼。

(2)在法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其它事项和条款仍应
继续履行。

8、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。具有同等法律效力，从甲乙双方
签订之日起生效。

甲方：__________乙方：__________

授权代表(签字、盖章)：授权代表(签字、盖章)：

联系电话： 联系电话：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

	学校食堂蔬菜采购合同新